Artigo 3º, incisos I, II, III, § Único da EC 47/05.                          
           Lei 11713/97, art. 30                                                        
           Lei 6174/70, art. 170 e 171                                                  
           VALOR MENSAL DOS PROVENTOS: R$ 6948,40 (SEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA      
           E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)                                            
           ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N.  38.053/20                         
           CALCULOS A FL. 24-PRPREV.- FF -. PROTOCOLO N.16.378.109-3                    
 ---------------------------------------------------------------------------------

[...]

170 e 171                                                  
           Lei 10692/93, art. 13                                                        
           Lei n°10692/93,art.13,c/c Lei 17382/12, art 13,IV,§5°                        
           VALOR MENSAL DOS PROVENTOS: R$ 23924,19 (VINTE E TRES MIL, NOVECENTOS E      
           VINTE E QUATRO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)                                    
           ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N.  38.040/20                         
           CALCULOS A FL. 53-PRPREV.- FF -. PROTOCOLO N.16.340.725-6                    
 ---------------------------------------------------------------------------------